『 コミュニケーション（交流）×マッチング（出会い） 』
オールスタンディング！オール300円！＝オールマッチング！

●取材に関するお問い合わせ●
　３COINS BAR　広報事務局　担当：齊藤 TEL：06-4708-3766　E-mail:pr@raple.co.jp

3 C O I N S  B A R
報道関係者各位
プレスリリース 梅田
オープン情報

2018 年 3月 27 日
株式会社 LIFEstyle

大阪・梅田に即出会える『3COINS BAR』

3月30日（金）グランドオープン

次世代型コミュニケーションバー

　婚活・恋活中の独身男女の３人に１人がマッチングアプリを使用して出会う時代。実際に出会って楽しむコミュ
ニケーション発展の場を作りたいという思いから「3COINS BAR」を 2018年 3月30日 ( 金 )にオープンします。

  「コミュニケーション (交流 )×マッチング (出会い )」をテーマに展開する当店では、人と人の出会いをつなぐ
「コミュニケーター」が常駐。店内でのコミュニケーションやマッチングを、お客様にとってより良いものへ導き
ます。さらに、 「チケットオーダー制」を採用しており、店内で提供するメニューは、1チケット300円とリーズ
ナブルにお楽しみいただけます。料理は、お酒に合うモダンメキシカンスタイルなメニューを豊富に用意し、ドリ
ンクは、バーテンダーが目の前で作る 100種類以上の本格カクテルなどをご用意しております。

　当店といたしましては、SNSやアプリなどを使用して顔を介せずして出会う方法ではなく、顔と顔を突き
合わせてリアルな場で交流する場を創造し、コミュニケーション不足や若者の酒離れともいわれる現状の中
で、人と対面で出会う楽しさを提供できればと思っております。

■婚活・恋活中の独身男女の３人に１人がマッチングアプリを使用！ (※)
※ 2017 年 7月発表　全国の 20 代～ 40 代未婚男女 1,000 人よる恋活・婚活の意識と実態に関する調査
　（Copyright ©MatchingAgent, Inc. All Rights Reserved.）

株式会社 LIFEstyle（本社：大阪北区）は 2018 年 3 月 30 日（金）に、全品メニュー300円で料理ドリンク
を提供するスタンディングバー「3COINS BAR（スリーコインズバー）」を梅田茶屋町にオープンいたします。

是非、貴社媒体でお取扱い頂きますようお願い申し上げます。
ご不明点などございましたら、お気軽にお問い合わせくださいませ。

「３COINS BAR」は３００円で即出会える空間作りを提案します

■店舗概要

●取材に関するお問い合わせ●
　３COINS BAR　広報事務局　担当：齊藤 TEL：06-4708-3766　E-mail:pr@raple.co.jp

■運営会社

オーダーは全てチケット制
「チケットオーダーシステム」

店舗名

スタンディングバー

TEL 06-6131-8119

無休
http://3coinsbar.com/
77 坪（3F：37.9 坪、4F：39.1 坪）
2,000 円

定休日
URL
店舗面積
客単価

月～木 18:00 ‒ 01:00
金・土・祝前日 17:00 ‒ 04:00
日・祝日 17:00 ‒ 24:00

営業時間

3COINS BAR茶屋町
（スリーコインズバーチャヤマチ）

大阪府大阪市 北区茶屋町 2-25
タケムラビル 3・4F

業態
住所

見た目もかわいい
100種類以上のドリンク

1チケットオール300円のモダン
メキシカンスタイルのフードとドリンク

1チケット300円とリーズナブルな『チケットオーダー制』

『スタンディングバー&ルーフトップテラス』コミュニケーター

3階はカジュアルなスタンディングバー 4階は全天候型ルーフトップテラス

株式会社 LIFEstyle
大阪市北区鶴野町
2番 1号 403 号室

運営会社名
所在地

代表者
資本金
設立
事業内容

濱田栄一
30,000,000 円
2009 年 2月 20 日
飲食店の企画・運営

URL http://lifestyle-inc.jp/

・CHEESE CRAFT WORKS & GRILL
・CHEESE CRAFT WORKS

・千成屋珈琲

ブランド

『コミュニケーター』が刺激ある出会い
マッチングのお手伝い

バーテンダーが目の前で作る 100種類以上の本格カクテル、お酒に合うモダンメキシカンスタイルのメニューな
どを 1チケット 300 円とリーズナブルにお楽しみいただけます。 3 階のカジュアルなスタンディングバーでは、目
にも鮮やかな旬の果実をドリンクにしたフォトジェニックな『フルーツサワー』をはじめ、メキシカン料理とも相
性の良い『南米のテキーラ」、こころとカラダがみなぎる『エナジーカクテル』など刺激的なお酒をスタンバイ。